
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 212,034,227 188,818,399 23,215,828

200 세외수입 20,177,223 16,080,951 4,096,272

210 경상적세외수입 6,514,355 6,494,755 19,600

216 이자수입 1,575,600 1,556,000 19,600

216-03 기타이자수입 75,600 56,000 19,600

< 세무과 > 75,600 56,000 19,600

  ○세입세출외현금이자(회계과) 75,600 56,000 19,600경정 75,600,000원

220 임시적세외수입 13,662,868 9,586,196 4,076,672

221 재산매각수입 2,662,000 2,642,000 20,000

221-01 국유재산매각귀속수입금 50,000 30,000 20,000

< 세무과 > 50,000 30,000 20,000

  ○국유재산매각수입(회계과) 50,000 30,000 20,000경정 50,000,000원

222 잉여금 9,500,000 6,000,000 3,500,000

222-01 순세계잉여금 9,500,000 6,000,000 3,500,000

< 세무과 > 9,500,000 6,000,000 3,500,000

  ○순세계잉여금 9,500,000 6,000,000 3,500,000경정 9,500,000,000원

224 전입금 2,000 0 2,000

224-03 기타회계전입금 2,000 0 2,000

< 세무과 > 2,000 0 2,000

  ○주택사업특별회계 전입금(건축과) 2,000 0 2,0002,000,000원

227 부담금 800,000 300,000 500,000

227-02 일반부담금 800,000 300,000 500,000

< 세무과 > 800,000 300,000 500,000

  ○개발부담금 부과12건(민원봉사과) 600,000 100,000 500,000경정 600,000,000원

228 잡수입 398,868 344,196 54,672

228-08 기부금 72,055 50,000 22,055

< 세무과 > 72,055 50,000 22,055

  ○지역사랑 적립기금(세무과) 72,055 50,000 22,055경정 72,055,260원

228-09 기타잡수입 50,013 17,396 32,617

< 세무과 > 50,013 17,396 32,617

  ○법인.보조금카드 사용 기금(기획감사실) 15,942 0 15,942

  ○장애인활동보조사업 행정처분(사회복지과) 9,720 0 9,720

  ○과오납금 미환부액 시효소멸분 36건(세무과) 665 0 665

  ○옥외광고사업수익금(건축과) 6,290 0 6,290

15,942,100원

9,720,000원

665,670원

6,290,000원

300 지방교부세 63,769,538 50,206,179 13,563,359
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

310 지방교부세 63,769,538 50,206,179 13,563,359

311 지방교부세 63,769,538 50,206,179 13,563,359

311-01 보통교부세 56,951,000 48,549,648 8,401,352

< 기획감사실 > 56,951,000 48,549,648 8,401,352

  ○보통교부세 55,546,000 48,549,648 6,996,352

  ○보통교부세 정산분(2009) 1,405,000 0 1,405,000

경정 55,546,000,000원

1,405,000,000원

311-02 특별교부세 52,593 0 52,593

< 기획감사실 > 52,593 0 52,593

  ○공공자금관리기금 이자차액 보전(기획감사실) 40,584 0 40,584

  ○세외수입정보시스템 고도화 추진사업 부담금(세무과)

 6,209  0  6,209

  ○지방세정보시스템 재개발사업 부담금(세무과) 5,800 0 5,800

40,584,000원

  6,209,000원

5,800,000원

311-03 분권교부세 2,046,861 1,656,531 390,330

< 기획감사실 > 2,046,861 1,656,531 390,330

  ○분권교부세 2,046,861 1,656,531 390,330

    -주민생활지원실 410,417 267,665 142,752

      ·공공근로사업 410,417 267,665 142,752

    -사회복지과 1,541,540 1,297,962 243,578

      ·장애인복지관정보화기능개선 2,168 0 2,168

      ·아동복지시설운영 561,161 363,213 197,948

      ·사회복지전담공무원인건비 343,462 300,000 43,462

    -시설사업소 54,000 50,000 4,000

      ·공공도서관자료구입 54,000 50,000 4,000

경정 410,417,000원

2,168,000원

경정 561,161,000원

경정 343,462,000원

경정 54,000,000원

311-04 부동산교부세 4,719,084 0 4,719,084

< 기획감사실 > 4,719,084 0 4,719,084

  ○부동산교부세(2009년 12월) 1,119,084 0 1,119,084

  ○부동산교부세(2010년분) 3,600,000 0 3,600,000

1,119,084,000원

3,600,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 16,296,189 14,617,000 1,679,189

420 재정보전금 16,296,189 14,617,000 1,679,189

421 재정보전금 16,296,189 14,617,000 1,679,189

421-01 재정보전금 16,296,189 14,617,000 1,679,189

< 기획감사실 > 16,296,189 14,617,000 1,679,189

  ○일반재정보전금 15,396,189 14,617,000 779,189

  ○시책추진보전금 900,000 0 900,000

경정 15,396,189,000원
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장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 420 재정보전금
항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    -자유수호평화박물관전시실건축(문화체육과) 900,000 0 900,000900,000,000원

500 보조금 82,141,277 78,264,269 3,877,008

510 국고보조금등 60,170,468 58,154,250 2,016,218

511 국고보조금등 60,170,468 58,154,250 2,016,218

511-01 국고보조금 51,643,885 50,869,582 774,303

< 기획감사실 > 38,880 0 38,880

  ○공공자금관리기금 이자차액 보전 38,880 0 38,880

< 주민생활지원실 > 9,424,421 9,327,473 96,948

  ○생계급여 4,749,945 4,822,457 △72,512

  ○긴급복지 211,166 193,706 17,460

  ○지역사회서비스 투자사업 132,306 168,373 △36,067

  ○부랑인시설운영비 614,861 519,820 95,041

  ○차상위계층양곡할인지원 41,680 42,820 △1,140

  ○희망근로 프로젝트 797,259 888,055 △90,796

  ○기초수급자정부양곡할인지원(성립전) 184,962 0 184,962

< 공보전산과 > 56,427 56,278 149

  ○시군구 행정정보시스템 노후장비 교체사업

 6,675  6,526  149

< 사회복지과 > 18,111,262 17,865,731 245,531

  ○아동복지교사지원(국) 43,260 25,956 17,304

  ○입양아동양육수당(국) 5,897 5,052 845

  ○장애입양아동양육보조금 5,426 5,142 284

  ○지역아동센터운영(국) 88,645 76,824 11,821

  ○종사자인건비(보육) 751,240 740,566 10,674

  ○노인일자리확충(노인일자리지원) 893,400 858,960 34,440

  ○노인일자리확충(수행기관전담인력인건비)

 24,300  16,168  8,132

  ○기초생활보장급여(노인시설) 171,572 99,060 72,512

  ○노인돌보미 바우처 운영 132,496 73,969 58,527

  ○독거노인 도우미 파견사업 50,400 55,440 △5,040

  ○다문화가족 방문교육사업 46,746 85,281 △38,535

  ○아동,여성보호지역연대 운영 3,600 0 3,600

  ○경로당 동절기 난방비 지원 70,967 0 70,967

< 농업녹지과 > 1,098,400 1,096,105 2,295

38,880,000원

경정 4,749,945,000원

경정 211,166,000원

경정 132,306,000원

경정 614,861,000원

경정 41,680,000원

경정 797,259,000원

184,962,000원

  경정 6,675,000원

경정 43,260,000원

경정 5,897,000원

경정 5,426,000원

경정 88,645,000원

경정 751,240,000원

경정 893,400,000원

  경정 24,300,000원

경정 171,572,000원

경정 132,496,000원

경정 50,400,000원

경정 46,746,000원

3,600,000원

70,967,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○조사료생산기반확충 6,300 2,580 3,720

  ○가축전염병예방접종 36,230 36,194 36

  ○조림 17,942 17,955 △13

  ○토양개량제 공급 12,960 14,408 △1,448

< 도로과 > 18,905,000 18,515,000 390,000

  ○신천변 자전거전용 도로개설 1,145,000 755,000 390,000

  ○상패동사무소~무궁화유지간 도로개설 4,780,000 3,380,000 1,400,000

  ○변전소~부처고개간 도로개설 5,600,000 7,000,000 △1,400,000

< 보건소 > 565,217 564,717 500

  ○보건기관 PC등 인프라 개선지원 500 0 500

경정6,300,000원

경정36,230,000원

경정17,942,000원

경정12,960,000원

경정 1,145,000,000원

경정 4,780,000,000원

경정 5,600,000,000원

500,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 5,202,418 3,953,418 1,249,000

< 교통행정과 > 249,000 0 249,000

  ○ 교통사고 잦은곳 개선사업 99,000 0 99,000

  ○ 어린이보호구역 CCTV설치 150,000 0 150,000

< 도로과 > 1,000,000 0 1,000,000

  ○안전한 보행환경 조성사업 1,000,000 0 1,000,000

99,000,000원

150,000,000원

1,000,000,000원

511-03 기금 3,324,165 3,331,250 △7,085

< 보건소 > 725,875 732,960 △7,085

  ○방문건강관리 인력인건비 88,010 90,498 △2,488

  ○예방접종약품비 31,252 31,500 △248

  ○민간병의원접종비지원 35,088 34,837 251

  ○방문건강관리인력교육훈련비 2,331 3,070 △739

  ○지역특화건강행태개선사업 26,500 29,400 △2,900

  ○미숙아및선천성이상아 의료비 19,541 17,936 1,605

  ○선천성대사이상검사사업 12,988 13,534 △546

  ○영양플러스사업 47,052 49,072 △2,020

경정 88,010,000원

경정 31,252,000원

경정 35,088,000원

경정 2,331,000원

경정 26,500,000원

경정 19,541,000원

경정 12,988,000원

경정 47,052,000원

520 시,도비보조금등 21,970,809 20,110,019 1,860,790

521 시·도비보조금등 21,970,809 20,110,019 1,860,790

521-01 시·도비보조금등 21,970,809 20,110,019 1,860,790

< 주민생활지원실 > 1,982,195 1,864,137 118,058

  ○경기청년뉴딜사업 14,448 11,136 3,312

  ○공공근로사업 174,170 141,000 33,170

  ○생계급여 593,742 602,807 △9,065

  ○긴급복지 15,837 14,528 1,309

경정 14,448,000원

경정174,170,000원

경정 593,742,000원

경정 15,837,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○지역사회서비스 투자사업 28,351 36,080 △7,729

  ○부랑인시설운영비 263,512 222,780 40,732

  ○차상위계층양곡할인지원 3,126 3,211 △85

  ○시군사회복지협의회 사회복지정보센터 시범육성사업

 10,500  0  10,500

  ○지역공동체 일자리 사업 72,770 0 72,770

  ○지역사회복지협의체 민간 상근간사 인건비 7,500 0 7,500

  ○희망근로 프로젝트 119,209 128,065 △8,856

  ○무한돌봄센터운영 73,500 99,000 △25,500

< 총무과 > 79,129 39,129 40,000

  ○평생교육시설 인프라확충 30,000 0 30,000

  ○일자리연계등 특성화사업 운영 10,000 0 10,000

< 공보전산과 > 46,997 38,035 8,962

  ○경기도민생활수준및의식구조조사 6,896 0 6,896

    -조사원수당 6,546 0 6,546

    -경기도민생활수준및의식구조조사 업무추진 350 0 350

  ○사업체 고용동향조사 2,066 0 2,066

< 사회복지과 > 8,960,650 8,771,742 188,908

  ○아동복지교사지원 9,270 5,562 3,708

  ○입양아동양육수당 1,264 1,083 181

  ○장애입양아동양육보조금 1,163 1,102 61

  ○지역아동센터운영 44,322 38,412 5,910

  ○가정위탁양육지원(이양) 3,480 2,436 1,044

  ○다문화가족 방문교육사업 10,017 18,275 △8,258

  ○아동,여성보호지역연대 운영 1,800 0 1,800

  ○소년소녀가정지원(이양) 960 672 288

  ○장애인직업재활시설운영(이양사무) 11,194 9,226 1,968

  ○종사자인건비(보육) 375,620 370,283 5,337

  ○정부지원종사자 처우개선비 48,258 30,683 17,575

  ○민간보육시설보육교사 처우개선비 353,903 394,740 △40,837

  ○노인일자리확충(노인일자리지원) 446,699 429,479 17,220

  ○노인일자리확충(수행기관전담인력인건비)

 12,150  8,084  4,066

  ○기초생활보장급여(노인시설) 21,447 12,382 9,065

경정 28,351,000원

경정 263,512,000원

경정 3,126,000원

  10,500,000원

72,770,000원

7,500,000원

경정 119,209,000원

경정 73,500,000원

30,000,000원

10,000,000원

6,546,000원

350,000원

2,066,000원

경정 9,270,000원

경정 1,264,000원

경정 1,163,000원

경정 44,322,000원

경정 3,480,000원

경정 10,017,000원

1,800,000원

경정 960,000원

경정 11,194,000원

경정 375,620,000원

경정 48,258,000원

경정 353,903,000원

경정 446,699,000원

  경정 12,150,000원

경정 21,447,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○장기요양시설급여 981,145 880,333 100,812

  ○노인돌보미 바우처운영 28,392 15,851 12,541

  ○독거노인도우미 파견사업 11,094 11,880 △786

  ○장애인 무료신문보급 7,084 5,012 2,072

  ○장애인복지시설운영(7종) 8,940 7,582 1,358

  ○노인복지회관 운영비 70,000 60,000 10,000

  ○노인이용시설종사자 특수근무수당 6,000 7,920 △1,920

  ○장애인복지시설 재활프로그램 운영(성립전) 7,222 0 7,222

  ○경로당 동절기 난방비 지원 10,645 0 10,645

  ○노인돌봄기본서비스 돌보미 교통비지원 2,376 0 2,376

  ○정부지원보육시설 교재교구비 3,960 0 3,960

  ○보육시설 대체인력인건비 9,504 0 9,504

  ○법정저소득층 차액보육료 지원 11,996 0 11,996

< 문화체육과 > 343,933 343,743 190

  ○제20회 경기도 아마추어 연극제 개최지원 10,000 0 10,000

  ○찾아가는 문화활동 지원 8,190 0 8,190

  ○문화예술 활동지원(예술단체지원) 15,000 0 15,000

  ○시군직장운동경기부 운영(빙상부) 0 70,000 △70,000

  ○도지사기 체육대회 출전보조 27,000 0 27,000

  ○생활체육프로그램보급 10,000 0 10,000

< 세무과 > 17,955 0 17,955

  ○지방세수증대활동비 17,955 0 17,955

< 교통행정과 > 175,012 96,887 78,125

  ○ 교통사고 잦은곳 개선사업 29,700 0 29,700

  ○ 어린이보호구역 CCTV설치 45,000 0 45,000

  ○ 택시차량운행 영상기록장치 설치지원 3,425 0 3,425

< 농업녹지과 > 2,328,517 2,321,157 7,360

  ○조사료생산기반확충 2,935 1,695 1,240

  ○가축전염병예방접종 10,307 10,338 △31

  ○양봉육성산업 3,300 0 3,300

  ○조림 3,380 3,359 21

  ○생태계교란 야생동물 퇴치 4,200 1,800 2,400

  ○벼보급종 공급차원지원 1,048 1,227 △179

경정 981,145,000원

경정 28,392,000원

경정 11,094,000원

경정 7,084,000원

경정 8,940,000원

경정 70,000,000원

경정 6,000,000원

7,222,000원

10,645,000원

2,376,000원

3,960,000원

9,504,000원

11,996,000원

10,000,000원

8,190,000원

15,000,000원

경정 0원

27,000,000원

10,000,000원

17,955,000원

29,700,000원

45,000,000원

3,425,000원

경정2,935,000원

경정10,307,000원

3,300,000

경정3,380,000원

경정4,200,000원

경정1,048,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○농업소식및 정보제공 773 651 122

  ○농촌생활자원 소득화 423 375 48

  ○토양개량제 공급 972 1,081 △109

  ○벼못자리용 상토지원사업 1,044 0 1,044

  ○친환경유기질 비료지원 13,304 13,800 △496

< 도로과 > 3,651,500 2,234,500 1,417,000

  ○안전한 보행환경 조성사업 300,000 0 300,000

  ○신천변 자전거 도로개설 343,500 226,500 117,000

  ○정장로 확장사업 1,000,000 0 1,000,000

< 건축과 > 2,880 0 2,880

  ○사회취약계층 주택개보수 사업 2,880 0 2,880

< 보건소 > 1,398,292 1,422,940 △24,648

  ○정신요양시설운영 602,880 624,236 △21,356

  ○방문건강관리 인력인건비 44,005 45,249 △1,244

  ○미숙아및선천성이상아의료비지원 9,770 8,968 802

  ○선천성대사이상검사사업 6,494 6,767 △273

  ○예방접종약품비 15,626 15,750 △124

  ○지역특화건강행태개선사업 13,250 14,700 △1,450

  ○방문건강관리인력교육훈련비 1,167 1,536 △369

  ○민간병의원접종비지원 17,544 17,418 126

  ○영양플러스 사업 23,526 24,536 △1,010

  ○보건기관 PC등 인프라 개선지원 250 0 250

< 시설사업소 > 11,580 5,580 6,000

  ○공공도서관 자료구입 6,000 0 6,000

경정773,000원

경정423,000원

경정972,000원

1,044,000원

경정13,304,000원

300,000,000원

경정 343,500,000원

1,000,000,000원

2,880,000원

경정 602,880,000원

경정 44,005,000원

경정 9,770,000원

경정 6,494,000원

경정 15,626,000원

경정 13,250,000원

경정 1,167,000원

경정 17,544,000원

경정 23,526,000원

250,000원

6,000,000원

- 7 -


